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IV CARRERA POPULAR POLIGONO DE SAN CRISTOBAL

P.CAT. Dorsal
1 12
1 6
2 118
3 110
1 116
1 35
2 29
4 53
2 20
2 80
1 81
2 1
5 89
1 111
3 33
1 78
6 64
7 75
3 104
4 119
3 101
4 47
2 68
5 82
6 2
3 13
8 105
1 107

42
4 66
1 95
8 103
9 41
9 31
10 19
3 46

RUNVASPORT

Nombre

Francisco Javier
Alejandro

Carlos Jesus
Jorge

Javier

Ismael

Jose Enrique
David

Diego

Javier

Andres
Mustapha
Daniel
Bego

Jose Carlos
Jaime
Gustavo
Sergio
Sergio
Pedro

Raul

Carlos

Luis Alberto
Juan Carlos

Carlos
Carlos

Carlos
Julio
Julio César

Rodrigo

Paula

Jose Angel
Francisco Javier
Oscar

Rafael

Eugenio

10 KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

De La Casa Gonzalo

Calvo Colomé

Verdugo Falcon
Ulloa Calles

Vega Vazquez
Garcia Sanz
Frutos Iglesias
Juste Pérez

Diez De La Fuente
Pérez Cayon
Perez Izquierdo
Ait Abbas
Rodriguez
Usabiaga Alonso
Garcia Losa
Pedrero Santos
Martin Sen
Orcajo Calvo
Santos Gémez
Yuste Garcia
Sanchez Blanco
Gutierrez Perrote
Neches Fernandez
Poé Castillo

Alvarez Cabal

De La Rosa Pastor
Sanz Fernandez
Sardén Salvador
Gonzélez Rubio
Moral Domingo

Rodriguez Valles

Santiago Barge

Gonzalez Rodriguez

Garcia Alvarez
Diez Benito

Gutiérrez Lopez

Categoria

MASTER C
Masculino
SENIOR Masculino
MASTER C
Masculino
MASTER C
Masculino
MASTER B
Masculino
MASTER A
Masculino
MASTER B
Masculino
MASTER C
Masculino
MASTER A
Masculino
SENIOR Masculino
MASTER D
Masculino
MASTER D
Masculino
MASTER C
Masculino
MASTER C
Femenino
MASTER D
Masculino
MASTER E
Masculino
MASTER C
Masculino
MASTER C
Masculino
MASTER A
Masculino
MASTER D
Masculino
MASTER B
Masculino
MASTER B
Masculino
MASTER E
Masculino
MASTER D
Masculino
MASTER D
Masculino
SENIOR Masculino
MASTER C
Masculino
MASTER F
Masculino
MASTER D
Masculino

SENIOR Masculino
SENIOR Femenino

VINO DE TORO CAJA
RURAL

C.D. SANTINOS

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

GIRALDA SPORT

VINO DE TORO CAJA
RURAL

INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

CD SANTINOS

INDEPENDIENTE
TRIATLON ASTUDILLO
INDEPENDIENTE

AL TRAN TRAN

PULSO RUNNING
PALENCIA

CA SAN ANTONIO

VINO DE TORO CAJA
RURAL

ATLETISMO BENAVENTE
LA DESPENSA DE FER
CA SAN ANTONIO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

PULSO RUNNING
PALENCIA

INDEPENDIENTE
C.D.OZONO

INDEPENDIENTE
CAT PARQUESOL

AL TRAN TRAN
ATLETISMO SABOREA
CUATRO CANTONES

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

INDEPENDIENTE

PULSO RUNNING
PALENCIA

MASTER D AMISTAT NOVOMAR

Masculino HOTELES

MASTER D

Masculino CDV TROTAPINARES

MASTER C

Masculino INDEPENDIENTE

MASTER D

Masculino INDEPENDIENTE

MASTER E ATLETAS POPULARES DE

Masculino VALLADOLID
Www.runvasport.es

POBLACION

SAN MIGUEL DEL
PINO

VALLADOLID

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID
TORO

CISTERNIGA, LA
VALLADOLID
TUDELA DE DUERO

PENAFIEL
PALENCIA
OLIVA

VALLADOLID
PALENCIA
CARDENAJIMENO
VALLADOLID
VALLADOLID
SEGOVIA
CARDENAJIMENO
ASTUDILLO

VALLADOLID

ALDEAMAYOR DE
SAN MARTIN

PALENCIA
VALLADOLID
GANZO

VALLADOLID

VALLADOLID

RENEDO DE
ESGUEVA

TORQUEMADA

VALLADOLID
BURGOS
PALENCIA

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

TUDELA DE DUERO

1de4

TIEMPO

00:33:30
00:34:44
00:34:51

00:35:01
00:35:13
00:35:28
00:36:13
00:37:44

00:38:05
00:38:20
00:38:27

00:39:12
00:39:21
00:39:28
00:39:42
00:39:56
00:40:00
00:40:11
00:40:12
00:40:44
00:40:49
00:40:50
00:41:13
00:41:19

00:41:44
00:42:04
00:42:08

00:42:23

00:42:36
00:42:51
00:43:15

00:43:20
00:43:51
00:43:54
00:43:58

00:44:01



P.
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54

55
56
57
58
59
60
61

62
63
64

65
66
67

68
69
70

71

72

IV CARRERA POPULAR POLIGONO DE SAN CRISTOBAL

P.CAT. Dorsal
4 45
5 36
6 71
10 14
11 40
7 98
12 74
2 93
11 94
4 30
3 113
13 72
14 58
12 108
13 99
1 90
2 85
8 38
9 17
2 57
4 51
14 67
5 21
5 112
10 76
5 96
1 122
6 109
6 5
7 91
15 25
16 8
5 26
17 56
1 60
1 16

&

RUNVASPORT

Nombre
Francisco José
Alvaro

Oscar Hernan
Jose Maria
Raul
Fernando
Victor

Juan Alberto
Mariano
Roberto
Mariano
Miguel Angel
Juan Carlos
Luis Miguel
José Luis
Gloria

Laura

Victor

David

Alesia

Miguel Angel
Jose Ignacio
Tomas

José Luis

Juan Ramon

Francisco
Carlos

Miguel
Alberto Javier

Pablo
Luis
Manuel

Arturo
Alvaro

Jose Ignacio
Liliana Patricia

Maria Jesus

10 KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Gozalo Arranz

Gil Alcalde

Nufiez Quintero
De Prado Garcia
Gonzalez Maeso
Sanabria Ponce
Onate Martin
Rodriguez Martin
Rodriguez Sanchez
Gallegos Montiel
Vallejo Camargo
Olivar De La Pefia
Manzano Casado
Serrador Marciel

Sanchez Almeida

Rodriguez
Fernandez

Ramos Piqueres

Gonzaélez Arlanzén
Del Pozo Diez
Losada Arias
Herrero Lopez
Moro Del Castillo
Diez De La Fuente
Valero Rabanillo
Ostos Hernandez

Ruiz Sanz
Briso-montiano

Torices Ganso
Cabezudo Lépez
Rodriguez Garcia
Fernandez Romero

Canales Gonzalez
Ferrandez Huidobro

Lopez Petit
Marrugo Dimas

Del Campo0tellez

Categoria

MASTER E
Masculino
MASTER B
Masculino
MASTER B
Masculino
MASTER C
Masculino
MASTER C
Masculino
MASTER B
Masculino
MASTER C
Masculino
MASTER F
Masculino
MASTER D
Masculino
MASTER A
Masculino
MASTER F
Masculino
MASTER C
Masculino
MASTER C
Masculino
MASTER D
Masculino
MASTER D
Masculino
MASTER A
Femenino

SENIOR Femenino

MASTER B
Masculino
MASTER B
Masculino
MASTER A
Femenino
MASTER F
Masculino
MASTER D
Masculino
MASTER A
Masculino
MASTER E
Masculino
MASTER B
Masculino
MASTER F
Masculino
MASCULINO
MASTER E
Masculino
MASTER F
Masculino
MASTER F
Masculino
MASTER C
Masculino

MASTER C
Masculino

SENIOR Masculino

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

PULSO RUNNING
PALENCIA

CDV TROTAPINARES
KITROC RUNNER

COMERCIAL ULSA

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

INDEPENDIENTE

CD. SOLORUNNERS

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

INDEPENDIENTE

KITROC RUNNER
INDEPENDIENTE

KITROC RUNNER
ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

CLUB COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

MASTER C

Masculino INDEPENDIENTE

MASTER B CLUB COMERCIAL ULSA

Femenino ATLETISMO

MASTER E

Femenino INDEPENDIENTE
Www.runvaspOrt,es

POBLACION
SIMANCAS
LAGUNA DE DUERO
VALLADOLID
PALENCIA

LAGUNA DE DUERO
ZARATAN

TUDELA DE DUERO

VALLADOLID

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

LA CISTERNIGA
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VELLIZA
VALLADOLID

VALLADOLID
TARIFA
VALLADOLID

VALLADOLID

RENEDO DE
ESGUEVA

VALLADOLID
VALLADOLID
CISTERNIGA, LA
VALLADOLID
SALAMANCA

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

2de4

TIEMPO

00:44:04
00:44:04
00:44:20
00:44:21
00:44:25
00:44:30
00:44:31
00:44:31
00:44:32
00:44:35
00:44:38
00:44:45
00:44:54
00:45:05
00:45:15

00:45:31
00:45:33
00:45:33

00:45:47
00:46:14
00:46:30
00:46:34
00:46:51
00:47:19
00:47:32

00:47:47
00:47:51
00:47:53

00:47:59
00:48:13
00:48:18

00:48:21
00:48:31
00:48:41

00:48:51

00:49:10



P.
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107

IV CARRERA POPULAR POLIGONO DE SAN CRISTOBAL

P.CAT. Dorsal

18 7

19 39
20 24
11 48
3 27
1 43
1 87
21 65
22 59
2 11

12 50
6 10
7 28
2 9

13 88
14 79
1 114
8 92
2 62
2 115
3 44
23 37
24 15
15 73
15 49
16 32
2 102
3 120
1 54
17 83
25 3

26 97
8 121
2 18
9 34

&

RUNVASPORT

Nombre
Roberto
Roberto Carlos
David

Hector

Cristina
Yolanda

Nuria

Diego

Roberto

Maria
Ascension

Alejandro
Sergio
Cristobal
Mayra
Roberto
Jose Antonio
Angel
Gabriel
Carmen
Doina Maria
Susana
Luis Miguel
Gonzalo
Samuel
Oscar
Eduardo
Begofa
Henar
Lidia
Rubén
Eulalio
Daniel
Javier
Milagros

Isidoro

10 KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Camufas De La
Cruz

Gonzalez Galan
Fermoso Rodriguez
Guzman Pinar
Fouz

Gonzalez Salvador
Reinoso Cernuda
Montes De La Rosa
Manzano Serrador
De Frutos Garcia
Herran Martinez
Cimas Garcia
Frontela Hernandez
Cermefio

Rodrigo Curiel
Pelaez Sanchez
Vazquez Goiri
Rodriguez Gonzalez
Martin Gomez
Vecliuc

Gonzalo Gutierrez
Gomez Nufiez

De Ufia Pozo
Oliveros De Pedro
Hernandez Sanchez
Garcia Gobmez
Sanchez Paunero
Albillo Rey

Llordén Velasco
Prades

Aranda Gil

Saldafia Pariente
Cortes Cubero

Diez Paunero

Garcia Marcos

Categoria
MASTER C
Masculino INDEPENDIENTE
MASTER C PULSO RUNNING
Masculino PALENCIA
MASTER C CD ATLETAS POPULARES
Masculino VALLADOLID
MASTER B
Masculino IA EXPERT TRAINNING
MASTER A
Fermnenino IA EXPERT TRAINNING
MASTER F ATLETAS POPULARES DE
Femenino VALLADOLID
MASTER D
Fermnenino CDV TROTAPINARES
MASTER C
Masculino INDEPENDIENTE
MASTER C
Masculino INDEPENDIENTE
MASTER E COMERCIAL ULSA
Femenino ATLETISMO
MASTER B COMERCIAL ULSA
Masculino ATLETISMO

: GOT FIT CLUB DE
SENIOR Masculino CORREDORES
MASTER E
Masculino CAT PARQUESOL
MASTER B
Fermnenino INDEPENDIENTE
MASTER B
Masculino INDEPENDIENTE
MASTER B C.D. VINEDOS DE
Masculino PISUERGA
MASTER G
Masculino CDV TROTAPINARES
MASTER F ATLETAS POPULARES
Masculino VALLADOLID
MASTER F
Fermnenino INDEPENDIENTE
MASTER C
Fermnenino INDEPENDIENTE
MASTER C
Fermnenino PARQUESPORT
MASTER C
Masculino LA TRIBU BOX
MASTER C
Masculino INDEPENDIENTE
MASTER B
Masculino INDEPENDIENTE
MASTER D
Masculino INDEPENDIENTE
MASTER D
Masculino CDV TROTAPINARES
MASTER D
Fermnenino TROTAPINARES
MASTER E CD SOLORUNNERS
Femenino VALLADOLID
MASTER G ATLETAS POPULARES DE
Femenino VALLADOLID
MASTER D
Masculino INDEPENDIENTE
MASTER C
Masculino INDEPENDIENTE
MASTER C PULSO RUNNING
Masculino PALENCIA
MASTER E CD SOLORUNNERS
Masculino VALLADOLID
MASTER G ATLETAS POPULARES DE
Femenino VALLADOLID
MASTER E
Masculino INDEPENDIENTE

Www.runvasport.es

POBLACION
LAGUNA DE DUERO
PALENCIA
VALLADOLID
LAGUNA DE DUERO
LAGUNA DE DUERO
VALLADOLID
VALLADOLID

LAGUNA DE DUERO

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID
LAGUNA DE DUERO

MEDINA DE RIOSECO

VILLALBA DE LOS
ALCORES

BOECILLO

VALLADOLID

SANTOVENIA DE
PISUERGA

VALLADOLID
TUDELA DE DUERO

VALLADOLID

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
MOJADOS
VALLADOLID
LAGUNA DE DUERO
LAGUNA DE DUERO
VALLADOLID
VALLADOLID
ZARATAN
VALLADOLID
PALENCIA
VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID

3de4

TIEMPO

00:49:26
00:49:38
00:49:39
00:49:48
00:49:48
00:50:20
00:50:24
00:50:42
00:50:46
00:51:15
00:51:15
00:51:58
00:52:08
00:52:15
00:52:49
00:53:49
00:54:10
00:55:22
00:55:25
00:55:27
00:55:27
00:55:48
00:55:49
00:56:32
00:57:07
00:57:13
00:57:14
00:57:20
00:58:07
00:58:24
00:58:36
01:00:02
01:01:06
01:01:10

01:05:35



IV CARRERA POPULAR POLIGONO DE SAN CRISTOBAL

10 KM
CLASIFICACION GENERAL
P. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria POBLACION TIEMPO
108 9 61 Clemente Martin Garcia MASTERE OAEIALPQPULARES  vaLLADOLID 01:11:04
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